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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgadngar som &r
avsedda att stadigvarande anvandas i foren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livsldngden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd for utgif-

ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
forsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott D3 féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras for

att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvéndas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga siulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsformaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer an ett ar.

Oms3attningstillgangar Tillgangar som ar
avsedda for omsattning eller forbrukning.

Resultatrakning En sammanstallning pa
foreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond for framtida repara-
tioner och underhall som féreningen goér
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas dven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intakter Intdkter som tillhdr
rakenskapsaret men dar faktura d@nnu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura dnnu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som foreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
foreningen upplater en bostadsratt forst da
foreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
foreningen och bostadsrattens kopare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare

betalar till foreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstimma Foreningens hégsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Stigmannen, med siite i Huddinge, fir hiirmed avge drsredovisning for rikenskapséret
2022. Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmédnt om verksamheten

Foreningen ar privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Foreningens dndamadl ar att
frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens fastigheter upplita
bostadsligenheter och lokaler med nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse fir dven omfatta
mark som ligger i anslutning till foreningens hus, om marken skall anviindas som komplement till
bostadslagenhet eller lokal.

Fireningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 7 november 2002.

Foreningens fastighet
Foreningen disponerat tomtmark och byggnader med beteckningen Stigmannen 15 i Huddinge kommun.

Foreningens fastighet bestar av ett flerbostadshus med 24 st bostadsligenheter samt 8 st radhus och
kompletteringsbyggnader innehallande UCE, UCYV, forrdd, soprum, cykelrum samt tridgardsforrad.
Ligenhetsytorna uppgar till 2 261 kvm och tomtytan uppgér till 4 329 kvm. Samtliga av foreningens 32
lagenheter dr upplatna med bostadsritt. Byggar 2005.

Foreningen har 24 st p-platser varav tre dr handikapp-platser samt 8 st p-platser tillh6rande respektive
radhus.

Ligenhetsfordelning:

6 st 2 rum och kok
15 st 3 rum och kok
11 st 4 rum och kék

Fastighetsforsakring
Fastigheten ar fullvardeforsikrad hos Trygg-Hansa.

Fastighetsavgift
Full kommunal fastighetsavgift utgar.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvirdet dr 53 968 000 kr, varav byggnadsvirdet ar 37 488 000 kr och markvirde 16 480 000 kr.

Ekonomisk forvaltning )
Foreningen har tecknat avtal om ekonomisk forvaltning med Fastum AB, org.nr. 556648-7871.

Ekonomisk plan
Styrelsen har upprittat ekonomisk plan for foreningens verksamhet som registrerats av Bolagsverket.
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Antalet anstillda
Under aret har foreningen inte haft nigon anstilld.

Arsavgifter

Arsavgifter tas ut frin foreningens medlemmar for att téicka foreningens 16pande utgifter for drift och
underhill av foreningens fastighet, rintebetalningar och amorteringar av foreningens fastighetslin samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhalisplan. Arsavgiften
uppgar till 743 kr/kvm boyta per ar.

Avsiittning till yttre fond
Avsittning till yttre fond sker enligt underhdlisplan.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rinte och amorteringsvillkor framgéir av not 8.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma 2022-05-25 haft foljande sammansittning:
Ledaméter Connor Dove
Basam Kalka
Kiristiina Reiman
Mirza Yaran
Suppleant Kjell Hornfeldt
Kayan Yeung

Féreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft 22 st protokollférda sammantriiden.
For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad med Trygg-Hansa.

Revisorer
Jonni Olin
Redbok
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Visentliga hiindelser under rikenskapsiret

Foreningen har under éret haft 6st gh.s byten.

Portkodssytemet haer bytts ut samt att de ér brickor for de boende i flerfamiljshuset.

Utbyte av sarg utmed innergardens korviig har utforts.

Inlimning av bygglovsansdkan och lancans6kan har gjorts (januari 2023).

Iordninstillande av forrad for foreningens utrustning.

Besiktning av lekparken och fyllning av sand i sandlddan samt lekstillningen.

Forradsdorrar i port 10C har bytts ut.
Hojning av boendeavgifien har skett med 15%.
Halkskydd i soprummet inlagt.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 49 medlemmar. Under rikenskapsaret har sex ldgenheter 6verlitits.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomsattning 1 830
Resultat efter finansiella poster -208
Soliditet (%) 63,78
Fastighetslin/kvm (kr) 9793
Arsavgifier/kvm 743

2021

1 880
-334
63,66
9924
743

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2020

1 882
36
63,57
10 007
743

2019

1893
-155
63,25
10 089
743
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Foriandringar i eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid drets
inging 38 850 000
Disposition av
foregiende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid drets
utging 38 850 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sd att
till reserviond avsiittes

ianspriktas av yttre fond for underhill

i ny rikning Gverfores

Reserv-

fond

1253424

-161 024

1092 400

Balanserat

resultat

158 757

-172 744

-13 987

Arets ‘Totalt

resultat

-333 768 39 928 413

333 768 0
-208 289 -208 289

~208 289 39720 124

-13 987
-208 289
~222 276

269 600
-153 082
-338 794
-222 276
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Foreningens resultat och stilllning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilliggsupplysningar.
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Resultatriikning

Rorelseintakter
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Driftskostnader
Rireclsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rdorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

1 830 359
51923
1 882 282

-1 329 850
-205 236
-48 666
-275 000
-528 902
23530
3576
-235 395
-231 819

-208 289

-208 289
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2021-01-01
-2021-12-31

1879578
6 605
1 886 183

-1 239 370
-285 023
-56 551
-275 000
-616 574
30 239

0

-364 007
-364 007

-333 768

-333 768
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Balansrakning

TILLGANGAR

Anliggningstillgéngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anlaggningstillgdngar

Summa anliiggningstillgingar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

60 958 550
22 000
60 980 550

60 980 550

639 580
36 641
676 221

616 107
616 107
1292 328

62 272 878
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2021-12-31

61 228 050
27 500
61 255 550

61 255550

221 154
34411
255565

1207 347
1207 347
1462 912

62 718 462
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundect eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Léangfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2022-12-31

38 850 000
1092 400
39 942 400

-13 987
-208 289
-222 276

39720 124

7 987 276
7987 276

14 155 767
88 099

10 153
311459
14 565 478

62 272 878
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2021-12-31

38 850 000
1253 424
40103 424

158 757
-333 768
-175 011

39 928 413

15 153 093
15153 093

7286 012
103 855
9553

237 536
7 636 956

62 718 462
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper
Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen iir uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rid (BFNAR 2016:10) /K2/ om drsredovisning i mindre foretag.

Materiella anliiggningstillgingar

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Markinventarier 20 ar
Inventarier 5ar
Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsittning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore extraordiniira intiikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital 1 relation till balansomslutning,.

Fastighetsldn/kvm
Foreningens totala fastighetsldn dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Arsavgifter/kvm
Foreningens totala drsavgifier dividerat med boyta av foreningens fastighet.

Not 2 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifier 1 680 972 1 680972
P-plats och garage 68 750 75750
Elavgifter 80 637 122 856

1830 359 1879 578
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Not 3 Driftskostnader

Tridgdrdsskotsel
Kostnader i samband med stiddagar
Stidkostnader
Snorojning/sandning
Serviceavtal
Hisservice/besiktning
Besiktningskostnader
Reparationer

Planerat underhall
Fastighetsel
Uppvirmning

Valtten och avlopp
Avfallshantering
Forsikringskostnader
Kabel-tv

Bredband
Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsavgift

Kontorsmaterial

Fast telefoni
Datorkommunikation
Revisionsarvode extern revisor
Foreningsstimma/medlemsméten
Avgifter Bolagsverket
Foreningsgemensamma aktivitet.
Ek forvaltning grundavtal

Ek forvaltning extradeb.
Serviceavg till branschorgan
Bankkostnader

Ovriga externa tjanster

Mobil- och IP-telefoni

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

2022

0

520
45074
53 226
45 450
0

11 892
90 087
276 107
147 024
377915
91 460
43910
67 376
52344
2470

8 883
16 112
1329 850

2022
107 448
1360

6 841
946

10 000

800

605
40797
4 685
5090
2834
20371
3458
205235

2022
38 000
10 666
48 666
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2021
30 060
0

41 299
38350
44 148
9 465

0

5930
269 600
131 250
370 790
93 905
55526
63 742
50 842
0

21 049
13414
1239370

2021
103 208
2 898

5 880
746
9375
271
700
432
39993
5108
5040
2358
106 069
2944
285 022

2021
44 000
12 551
56 551
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Not 6 Byggnader och mark

Ingiende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingiende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Bostadsritterna
Kabel TV
Fastighetsforsikring

2022-12-31
63 900 000
63 900 000

-2 671 950
-269 500
-2 941 450

60 958 550

2022-12-31
147 398
147 398

-119 898
-5 500
-125 398

22 000

2022-12-31
5170

14 425

17 046

36 641
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2021-12-31
63 900 000
63 900 000

-2 402 450
-269 500
-2 671 950

61 228 050

2021-12-31
147 398
147 398

-114 398
-5 500
-119 898

27 500

2021-12-31
5090

13 085

16 236
34411
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Not 9 Skulder till kreditinstitut
Riintesats Datum for Lincbelopp
Lingivare % rinteindring 2022-12-31
Stadshypotek 2,36 2026-07-30 4755522
Stadshypotek 2,36 2026-07-30 3319338
SBAB 0,57 2023-10-16 5031 600
SBAB 0,57 2023-10-16 3390 583
SBAB 0,57 2023-10-16 5 646 000
22 143 043
Kortfristig del av lingfristig
skuld 14 155 767
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Linebelopp
2021-12-31

4767 441
3 605 738
5031 600
3390583
5 646 000
22 441 362

3 643 006

Foreningen har 14n som forfaller till betalning under kommande rikenskapsér, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktir ar finansieringen av lngfristig karaktir och

styrelsens bedomning ér att linen kommer att forlangas vid forfall.
Kortfristig del av lingsiktig skuld: 14 155 767 kr

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 87 584 kr
Léan som forfaller inom ett ar: 14 068 183 kr

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2022-12-31
Rinta 35784
Revisionsarvode 15 000
Sophantering 0
Virme 54952
El 16 970
Forutb hyror/avg, ¢j reskontra 500
Forutb hyror/avgifter, ¢j moms 163 233
VA 25020

311459

2021-12-31
44 349

15 000
2243

52 130

6 956

800

93 980
22077
237535
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Not 11 Stiillda sikerheter

Fastighetsinteckning
Segeltorp 9\/(' - 3-023

Connor Dove )

o
Sy,

Kristiina Reiman

~

lL\L' \fﬁig\ﬁl \Ref(ﬁ.e.a——\

Min revisionsberittelse ha;,léimnats
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2022-12-31 2021-12-31
25 200 000 25 200 000
25 200 000 25 200 000

Bas./a;u_}(alka
[ fppnfalle—

MirzaY:gan
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Jonni Olin
Redbok AB
Solkraftsvagen 31
13570 Stockholm

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstamman i Bostadsrattsforeningen Stigmannen, 769601-8782

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
bostadsrattsforeningen Stigmannen for rékenskapsaret 2022. Det ar styrelsen som har
ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen
tillampas vid upprattande av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utférts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat
och genomfdrt revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet forsakra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i1 rakenskapshandlingarna. | en
revision ingar ocksa att préva redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem
samt att beddma de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de upprattat
arsredovisningen samt att utvardera den samlade informationen i arsredovisningen.

Som underlag fér mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat vasentliga beslut, atgarder
och forhallanden inom féreningen for att kunna beddma om nagon styrelseledamot pa annat
satt handlat i strid med lagen om ekonomiska féreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden
nedan.

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen forutom att den ar sent
uppréattad och ger en rattvis bild av féreningens resultat och stallning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningslagens
ovriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstamman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for
féreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i férvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Revisor



